
 
Uchwała Nr XVII/270/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 29 sierpnia 2007r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów.  
 

Na podstawie art.12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) 
uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. W Uchwale Nr XI/120/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 maja 2003r. 

w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz określenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów, zmienionej uchwałami Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp.: Nr XXV/274/2004 z dnia 18 lutego 2004r. zmieniającą uchwałę w sprawie: ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz określenia zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży tych napojów, Nr LII/583/2005 z dnia 23 maja 2005r. zmieniającą uchwałę w 
sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz określenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów i Nr XIV/211/2007 z dnia 27 czerwca 2007r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów, wprowadza się 
następującą zmianę:  
§ 3 otrzymuje brzmienie:  
„ Przy wydawaniu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
w miejscu sprzedaży Prezydent Miasta kieruje się zasadą, że punkt taki nie powinien być 
usytuowany bliżej niż 30 m od: 
a/ szkół,  
b/ kościołów, kaplic, czynnych cmentarzy, 
c/ miejsc masowych zgromadzeń, 
uwzględniając faktyczną drogę do głównego wejścia na teren działki.”  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
                     ( - ) 
          Robert Surowiec 

 


